
„W  Metropolii.  Biznes”  –  o
gospodarczych  atutach
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii
Prezentacja  trendów  gospodarczych  i  społecznych  –  tym
zagadnieniom poświęcony jest biuletyn ekonomiczny Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii  pt.  „W  Metropolii.  Biznes”.
Partnerem  przedsięwzięcia  jest  Katowicka  Specjalna  Strefa
Ekonomiczna S.A.

–  Chcemy  pokazywać  nasze  sukcesy  gospodarcze  i  przybliżać
potencjał  konurbacji  –  mówi  Kazimierz  Karolczak,
przewodniczący zarządu GZM. – Metropolia to ponad dwa miliony
osób, które swoją pomysłowością i codzienną pracą zmieniają ją
na lepsze. Dzięki temu odważnie patrzymy w stronę nowoczesnych
gałęzi przemysłu i gospodarki. Liczymy, że zaprezentowane dane
ułatwią  Państwu  podejmowanie  decyzji  dotyczących  lokowania
swoich inwestycji czy ich dalszego rozwoju właśnie u nas.
Metropolia to bardzo dobry adres – dodaje. 

– Aktywnie uczestniczymy w procesach pozytywnych zmian, które
od lat zachodzą w miastach i gminach tworzących Metropolię –
mówi dr Janusz Michałek, prezes zarządu Katowickiej Specjalnej
Strefy  Ekonomicznej  S.A.  –  Z  przyjemnością  przyjęliśmy
zaproszenie  do  współpracy  przy  tym  projekcie.  Przed  nami
kolejne wyzwania, chcemy na bieżąco pokazywać w syntetyczny
sposób fakty, dane i liczby potencjalnym partnerom – podkreśla
prezes KSSE S.A.

Biuletyn  „W  Metropolii.  Biznes”  będzie  ukazywał  się  co
kwartał,  prezentując  informacje  o  gospodarce,  rynku  pracy,
edukacji  i  nauce,  oraz  o  jakości  życia  w  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii.  Biuletyn  jest  adresowany  do
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środowisk gospodarczych w kraju i za granicą, stąd ukazywał
się będzie w polskiej i w angielskiej wersji językowej. Część
informacji  i  danych  w  nim  zawartych  będzie  dodatkowo
publikowana  w  formie  wideo.

Biuletyn  „W  Metropolii.  Biznes”  to  projekt  Departamentu
Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego  i  Współpracy  Urzędu
Metropolitalnego  Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropolii
realizowany  wspólnie  z  Departamentami:  Marki  i  Komunikacji
Marketingowej oraz Komunikacji Społecznej.
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